
5 3  D O L N O Ś L Ą S K I
URZĄO WOjEWODZKf

Wrocław, dnia (3 września 2022 r.

WYKONAWCY 

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 17 ZAMÓWIENIA 
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 21 ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług na rzecz Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w zakresie prac biurowych, wspom agających pracę Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców"
numer postępowania:AL-ZP.272-l 2/22/ZP/US

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 17 ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zam awiający zawiadam ia, że na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ"), wybrał -  jako najkorzystniejszą w Części 
17 zamówienia -  ofertę nr 16, złożoną przez Wykonawcę: Mateusz Marchel, ul. Wrocławska 29, 55-010 Radwanice.
-  Cena brutto oferty: 10 500,00 zł.
-  Klauzula społeczna dotycząca osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia:

osoba poszukująca pracy, niepozostająca w zatrudnieniu lub niewykonująca innej pracy zarobkowej, 
w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 690 ze zm.): TAK.

Uzasadnienie decyzji: Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, po uzyskaniu 
największej liczby punktów przyznanych wg kryteriów, określonych w SWZ, przy jednoczesnym dokonaniu przez 
Zam awiającego -  na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp -  poprawy omyłki rachunkowej w  treści oferty 
poprzez wskazanie prawidłowego iloczynu ilości godzin świadczenia usługi (500 godzin) oraz podanej przez 
Wykonawcę stawki godzinowej brutto (21,00 zł), tj. wartości 10 500,00 zł -  w tej pozycji oferty Wykonawca 
nie wskazał żadnej kwoty, stanowiącej wynik ww. działania matematycznego.
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („Cena" -  w aga 60,00 %, „Klauzula 
społeczna dotycząca osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia: osoba poszukująca pracy, niepozostająca 
w  zatrudnieniu lub niewykonująca innej pracy zarobkowej, w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm .)” -  w aga 40,00 %).
Jednocześnie, Zam awiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców:
1. Mateusz Marchel, ul. Wrocławska 29, 55-010 Radwanice.
Zam awiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Strona 1



Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie 
w kryterium 

„Cena” [waga 
60,00%]

Ilość punktów przyznanych ofercie 
w kryterium „Klauzula społeczna 
dotycząca osoby wyznaczone] 

do realizacji zamówienia: osoba 
poszukująca pracy, niepozostajqca 

w zatrudnieniu 
lub niewykonujqca innej pracy 

zarobkowej, w rozumieniu ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.)" 

[waga 40,00%]

Łqczna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie

16
Mateusz Marchel 
Wrocławska 29 
55-010 Radwanice

60,00 40,00 100,00

Jednocześnie, Zamawiający, na podstawie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, informuje, że w tej Części 
postępowania nie została odrzucona żadna oferta.
Ponadto, Zam awiający zawiadam ia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie 
z postanowieniami art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 21 ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Pzp, Zam awiający zawiadam ia o unieważnieniu postępowania 
w Części 21 zamówienia na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zam awiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wym aganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem 
art. 263.
W przypadku niniejszej Części postępowania, Wykonawca: Jacek  Gałuszka, ul. Broniewskiego 41, 55-200 O ława, 
którego oferta -  jedyna niepodlegająca odrzuceniu -  została wybrana jako najkorzystniejsza, poinformował 
Zam awiającego o rezygnacji z zawarcia umowy, co stanowi przesłankę do unieważnienia postępowania 
na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy Pzp.

Mdtgc

DYREKTORft/3ENERALNV 
Dołnośl^wgo U jfedu Wojewódzkiego 

we W Socławiti

Hasiewicz

Strona 2


